
ZARZĄDZENIE NR 10/2025
WÓJTA GMINY PARADYŻ

Az dnia 28 lutego 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2025 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 oraz art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały Nr IX/53/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 
27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paradyż na 2025 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody 43 534 134,00 z tego: dochody bieżące 29 641 942,25 zł; dochody 
majątkowe 13 892 191,75zł; wydatki 44 134 134,00 zł z tego: wydatki bieżące 24 815 414,00 zł; wydatki majątkowe   
19 318 720,00 zł.

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Gminie ustawami zgodnie tabelą Nr  1 i 2 do Zarządzenia.

§ 5. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy 
przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w 2025 roku w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  Zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Paradyż

Wojciech Rudalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5981



 
Tabela Nr 1 do Zarządzenia nr 10/2025 Wójta Gminy Paradyż z dnia  28 lutego 2025 roku

Rodzaj zadania:     Własne             

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
  

  1 2 3 4 5 6 7 8   
  bieżące   
  758   Różne rozliczenia 12 396 534,92 0,00 1 419,00 12 397 953,92   
   75814  Różne rozliczenia finansowe 1 420,00 0,00 1 419,00 2 839,00   
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 420,00 0,00 1 419,00 2 839,00   

  bieżące razem: 27 447 786,25 0,00 1 419,00 27 449 205,25    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

   

  majątkowe   
  majątkowe razem: 13 892 191,75 0,00 0,00 13 892 191,75    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 347 392,00 0,00 0,00 347 392,00

   

Rodzaj zadania:     Zlecone             

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
  

  1 2 3 4 5 6 7 8   
  bieżące   
  751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 890,00 0,00 16 095,00 16 985,00   

   75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 16 095,00 16 095,00   
  

  2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 16 095,00 16 095,00

  

  bieżące razem: 2 176 642,00 0,00 16 095,00 2 192 737,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5981



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

   

                 Strona 1 z 2  

  Ogółem: 43 516 620,00 0,00 17 514,00 43 534 134,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

347 392,00 0,00 0,00 347 392,00
   

                        
  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5981



 Tabela Nr 2 do Zarządzenia nr 10/2025 Wójta Gminy Paradyż z dnia 28 lutego 2025 roku  

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 531 626,00 1 531 626,00 1 263 354,48 810 000,00 453 354,48 8 000,00 260 271,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 419,00 1 419,00 6,69 0,00 6,69 0,00 1 412,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852   Pomoc społeczna

po zmianach 1 533 045,00 1 533 045,00 1 263 361,17 810 000,00 453 361,17 8 000,00 261 683,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 420,00 1 420,00 6,48 0,00 6,48 0,00 1 413,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 419,00 1 419,00 6,69 0,00 6,69 0,00 1 412,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85231  Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 2 839,00 2 839,00 13,17 0,00 13,17 0,00 2 825,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 413,52 1 413,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 412,31 1 412,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3290

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

po zmianach 2 825,83 2 825,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2 825,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6,48 6,48 6,48 0,00 6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,69 6,69 6,69 0,00 6,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 13,17 13,17 13,17 0,00 13,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 939 978,00 22 621 258,00 21 039 316,48 13 441 968,90 7 597 347,58 519 900,00 1 028 341,52 0,00 8 700,00 25 000,00 19 318 720,00 19 318 720,00 347 392,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 419,00 1 419,00 6,69 0,00 6,69 0,00 1 412,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 41 941 397,00 22 622 677,00 21 039 323,17 13 441 968,90 7 597 354,27 519 900,00 1 029 753,83 0,00 8 700,00 25 000,00 19 318 720,00 19 318 720,00 347 392,00 0,00 0,00

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5981



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 095,00 16 095,00 16 095,00 0,00 16 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

po zmianach 16 985,00 16 985,00 16 985,00 890,00 16 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 095,00 16 095,00 16 095,00 0,00 16 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 16 095,00 16 095,00 16 095,00 0,00 16 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4260 Zakup energii

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5981



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 176 642,00 2 176 642,00 425 333,00 405 882,00 19 451,00 0,00 1 751 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 095,00 16 095,00 16 095,00 0,00 16 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 192 737,00 2 192 737,00 441 428,00 405 882,00 35 546,00 0,00 1 751 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                          

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5981


		2025-06-02T11:59:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




